[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.01.2018 г № 16
Курская обл.,с.Коренево 307411

О внесении изменений в Постановление

Администрации Кореневского сельсовета

Кореневского района от 12.12.2017 г № 178
Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной

услуги «Предоставление водных объектов в пользование на

основании решения о предоставлении водных объектов

в пользование, находящихся в муниципальной собственности»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры Кореневского района от 18.01.2018 года  № 74-2018 Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района от 12.12.2017 г № 178 Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на

основании решения о предоставлении водных объектов в пользование, находящихся в муниципальной собственности» :
«1.1. пункт 1)  статьи 2.6. раздела 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на основании решения о предоставлении водных объектов в пользование, находящихся в муниципальной собственности» -исключить.
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района, Г.В.Батюнину.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава

Кореневского сельсовета                               М.В.Дегтярева